
STRANDKAPELLET I KOVIK – FÖRESKRIFTER

Välkomna till Koviks kapell! 

Strandkapellet tillhör Föreningen Gotlands Fiskerimuseum och byggnaden är fristående från 
kyrkliga samfund. Kapellet upplåts till vigsel, dop, begravning, helgmålsbön, musikgudstjänst
eller annan seriös eller icke-kommersiell verksamhet av privat natur.

Föreningen tar en avgift på 500 kronor per tillfälle. Bokning av kapellet görs genom att 
kontakta föreningens kassör Peter Björkegren per telefon 0498-215859 eller epost 
lpeterrbjorkegren@telia.com. Betalning sker till föreningens bankgiro 278-7307 eller Swish 
123 345 30 32.

Även frivilliga gåvor till kapellets underhåll eller museets verksamhet tas med tacksamhet 
emot.

Antalet personer inne i lokal begränsas till 50 personer. I kapellet finns 40 hopfällbara stolar, 
två brudpallar, psalmböcker, två golvljusstakar, väggfasta ljushållare, ett mindre anta enkla 
glasljusstakar samt en flyttbar rullstolsramp. Kapellet är utrustat med en yttre kyrkklocka. I 
kapellet finns inte dopskål, vatten, elektricitet eller värmeanläggning.

Föreningen har ingen service i samband med evenemang i kapellet. Fram- och borttagande av 
stolar, smyckning med ljus eller blomsteruppsättningar sköts således av den som hyr kapellet. 
Eldning utanför kapellet är inte tillåten förutom marschaller utrustade med extra skydd. Inne i 
kapellet är det enbart tillåtet att använda stearinljus. All form av dekoration ska skyndsamt tas 
bort från området. En bokning avser normalt fyra timmar eller annan tid enligt 
överenskommelse. Därefter ska kapellet lämnas i det skick man själv förväntar finna det.

Bilar ska parkeras på parkeringsplatsen. Vid transport av rörelsehindrade går det bra att köra 
fram till grinden mot kajen för att släppa av passagerare. Likaså kan bussar nyttja den 
möjligheten. Dessa fordon bör sedan parkera på parkeringsplatsen om de är kvar på området.  
I samband med uthyrningstillfälle kan ett fordon ges tillfälle att köra fram till kapellet, 
exempelvis för att lämna eller hämta brudpar.

Partytält får inte förekomma intill kapellet eller på museiområdet.
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